Генеральному директору
АО «УСТЭК»
   А.Е. Перекальскому

Уведомление о готовности
внутриплощадочных и внутридомовых сетей и оборудования подключаемого объекта к подаче тепловой энергии и теплоносителя
Жилой дом по ул. Сентябрьская, 111 г. Тюмень
(наименование объекта, его место расположения)

Заявитель      Иванов Иван Иванович
                            полное наименование Заявителя

извещает о выполнении в полном объеме мероприятий по подключению к системе теплоснабжения в соответствии с договором о подключении
Жилой дом по ул. Сентябрьская, 111 г. Тюмень   № 001-УП-ТТ от 01.05.2017
______________________________________________ (указывается № и дата договора)
и согласованной проектной документацией  объекта капитального строительства
 Жилой дом по ул. Сентябрьская, 111 г. Тюмень     _________________________________________________________________________
(реквизиты проектной документации)

Прошу Вас выдать документы, подтверждающие соответствие указанного объекта выданным условиям подключения.

_№72/16-0001-УП от 10.10.2016

Приложение:
1. Копия согласованной проектной документации на _____л. в ____ экз.
2. Исполнительная документация на ____ листах в _____ экз.
3. Копия платежных поручений о направленных платежах на _____ л. в ____ экз.

	Руководитель (представитель) юридического лица, должность

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

или

	(Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, физического лица полностью)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)